
 

 

UCHWAŁA NR LV/318/23 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 497,658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie 

z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1804



Dochody budżetu gminy tabela nr  1 do Uchwały Nr LV/318/23 Rady Gminy Ostrówek z 08.05.2023r. 

Rodzaj zadania   własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 10 292 552,00 0,00 17 108,00 10 309 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 86 001,00 0,00 17 108,00 103 109,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 001,00 0,00 17 108,00 48 109,00 

852     Pomoc społeczna 447 366,00 0,00 31 000,00 478 366,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 66 300,00 0,00 31 000,00 97 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 300,00 0,00 31 000,00 97 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 769 580,00 0,00 74 950,00 1 844 530,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 74 950,00 74 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1804



    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 74 950,00 74 950,00 

bieżące razem: 21 027 032,00 0,00 123 058,00 21 150 090,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 14 604 086,39 -5 329 500,00 0,00 9 274 586,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 14 604 086,39 -5 329 500,00 0,00 9 274 586,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 804 086,39 -5 329 500,00 0,00 7 474 586,39 

majątkowe razem: 15 369 722,39 -5 329 500,00 0,00 10 040 222,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
615 636,00 0,00 0,00 615 636,00 

 

Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 176 615,31 0,00 0,00 3 176 615,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1804



majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 39 643 369,70 -5 329 500,00 123 058,00 34 436 927,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
615 636,00 0,00 0,00 615 636,00 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1804



Wydatki budżetu gminy tabela nr  2 do Uchwały Nr LV/318/23 Rady Gminy Ostrówek z 08.05.2023r. 

 

Rodzaj zadania   własne 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 925 420,00 275 420,00 275 420,00 0,00 275 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 130,37 224 130,37 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 149 550,37 275 420,00 275 420,00 0,00 275 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 130,37 874 130,37 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 130,37 224 130,37 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 774 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 130,37 774 130,37 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 325 473,57 4 325 473,57 4 166 273,57 3 413 808,00 752 465,57 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 320 173,57 4 320 173,57 4 160 973,57 3 408 508,00 752 465,57 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 058 473,57 4 058 473,57 4 049 273,57 3 413 808,00 635 465,57 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 053 173,57 4 053 173,57 4 043 973,57 3 408 508,00 635 465,57 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 669 470,00 179 470,00 147 470,00 42 970,00 104 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669 470,00 179 470,00 160 470,00 42 970,00 117 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 663 470,00 173 470,00 141 470,00 42 970,00 98 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 470,00 173 470,00 154 470,00 42 970,00 111 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 8 956 203,00 8 956 203,00 8 541 703,00 7 216 825,00 1 324 878,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1804



zwiększenie 16 308,00 16 308,00 16 308,00 15 858,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 972 511,00 8 972 511,00 8 558 011,00 7 232 683,00 1 325 328,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 504 364,50 6 504 364,50 6 245 864,50 5 404 666,50 841 198,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 858,00 15 858,00 15 858,00 15 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 520 222,50 6 520 222,50 6 261 722,50 5 420 524,50 841 198,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 86 020,00 86 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 470,00 86 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 492 344,00 1 192 344,00 784 538,00 511 740,00 272 798,00 0,00 407 806,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 511 344,00 1 211 344,00 772 538,00 499 740,00 272 798,00 0,00 438 806,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 427 075,00 427 075,00 426 325,00 394 000,00 32 325,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 075,00 415 075,00 414 325,00 382 000,00 32 325,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 66 300,00 66 300,00 11 890,00 940,00 10 950,00 0,00 54 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 300,00 97 300,00 11 890,00 940,00 10 950,00 0,00 85 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 68 960,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 960,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 28 960,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 960,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 15 104 586,39 2 060 500,00 2 060 300,00 97 950,00 1 962 350,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 13 044 086,39 13 044 086,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 578 630,37 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 553 630,37 -5 553 630,37 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 050,00 106 050,00 106 050,00 0,00 106 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 632 006,02 2 141 550,00 2 141 350,00 97 950,00 2 043 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 490 456,02 7 490 456,02 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 13 314 056,39 269 970,00 269 970,00 0,00 269 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 044 086,39 13 044 086,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 553 630,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 553 630,37 -5 553 630,37 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 760 426,02 269 970,00 269 970,00 0,00 269 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 456,02 7 490 456,02 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 050,00 106 050,00 106 050,00 0,00 106 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 050,00 106 050,00 106 050,00 0,00 106 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna przed zmianą 436 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 130,37 -224 130,37 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1804



zwiększenie 224 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 130,37 224 130,37 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 376 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 130,37 -224 130,37 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 130,37 224 130,37 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 431 118,39 20 705 100,57 18 535 859,57 11 359 403,00 7 176 456,57 602 000,00 1 087 241,00 0,00 0,00 480 000,00 17 726 017,82 17 726 017,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 838 860,74 -61 100,00 -48 100,00 -18 100,00 -30 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 777 760,74 -5 777 760,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 632 418,74 184 158,00 141 158,00 16 658,00 124 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 448 260,74 448 260,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 224 676,39 20 828 158,57 18 628 917,57 11 357 961,00 7 270 956,57 602 000,00 1 117 241,00 0,00 0,00 480 000,00 12 396 517,82 12 396 517,82 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania   zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 246 615,31 3 176 615,31 1 477 348,31 852 114,96 625 233,35 0,00 1 699 267,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 246 615,31 3 176 615,31 1 477 348,31 852 114,96 625 233,35 0,00 1 699 267,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1804



 
Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2023r. 

Tabela nr  3 do Uchwały Nr LV/318/23 Rady Gminy Ostrówek z 08.05.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 817 250,00 

  40002   Dostarczanie wody 2 817 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 250,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kuźnica ( przejście pod 

rzeką Pyszna odcinek od młyna do drogi na posesję 9 i 10) 50 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 82 250,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 685 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku w ramach Programu 

,,Polski Ład" 2 685 000,00 

600     Transport i łączność 874 130,37 

  60016   Drogi publiczne gminne 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Budowa drogi gminnej Nr DG 117409E w miejscowości Piskornik od km 

0+000 do km 0+768 o dł.768 m. 100 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 774 130,37 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 130,37 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Milejów ( kol.Ugoda Niemierzyńska) od km 0+000 do km 0+756 o 

dł.756 m. 
654 130,37 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Okalew (dz.nr 1334 obręb Okalew) 14 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Ostrówek (dz.nr 1173 i 788 obręb Ostrówek) 11 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Ostrówek-kol.Wierzchowina  (dz.nr 649 obręb Ostrówek) 14 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna ( dz. nr 394, 418, 317 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nietuszyna( dz. nr 508, 560, 446 obręb Nietuszyna) 35 000,00 

      Przebudowa drogi wewnętrznej osiedlowej w m.Ostrówek (dz.nr 438/5 

obręb Ostrówek) 11 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Wykup udziału Skarbu Państwa w nieruchomości nr 594/2 w Ostrówku 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 490 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 490 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
490 000,00 

      Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w  Woli Rudlickiej 100 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Dymek 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Janów 150 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Niemierzyn 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1804



      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Nietuszyna 130 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Okalew 30 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wielgie 10 000,00 

      Dotacja celowa na remont strażnicy OSP Wola Rudlicka 50 000,00 

758     Różne rozliczenia 49 681,43 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 49 681,43 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
49 681,43 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na 

realizację  zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E  

odc.Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości Gromadzice wraz z 

odwodnieniem" na terenie Gminy Ostrówek (od końca istniejącej 

nawierzchni asfaltowej w m.Skrzynno do początku m. Gromadzice) 

49 681,43 

852     Pomoc społeczna 370 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 370 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

      
Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku 
370 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 490 456,02 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 490 456,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice - Etap I 365 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 360 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Okalew, gm. 

Ostrówek -opracowanie dokumentacji technicznej 80 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Ostrówek ( 

działka nr 438/5 obręb Ostrówek) -opracowanie dokumentacji technicznej 20 000,00 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 300 000,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 575 869,63 

      Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w miejscowości Skrzynno, 

Rudlice - Etap I 1 575 869,63 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 789 586,39 

      Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m.Ostrówek, Ostrówek-

kol.Dobroszyny 4 789 586,39 

      Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudlice 0,00 

926     Kultura fizyczna 375 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 375 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 869,63 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  115 869,63 

      Doposażenie budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska 

sportowego w Ostrówku 35 000,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 224 130,37 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  224 130,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1804



    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

      Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego boiska sportowego 

w Ostrówku wraz z infrastrukturą techniczną  0,00 

Razem 12 466 517,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1804



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 

 Ukrainie i obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
Tabela nr  4 do Uchwały Nr LV/318/23 Rady Gminy Ostrówek z 08.05.2023r. 

Treść    Dz Rozdz § Plan 

1    2 3 4 5 

Dochody 

Rózne rozliczenia  758   48 109,00 zł  

Rózne rozliczenia finansowe  75814  48 109,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100 48 109,00 zł  

Pomoc społeczna   852   97 300,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  97 300,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy 

2100 97 300,00 zł  

Razem  145 409,00 zł  

  

Wydatki 

Administracja publiczna  750   2 608,00 zł  

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 75023  2 608,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     2 608,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 608,00 zł  

Oświata i wychowanie  801   45 501,00 zł  

Szkoły podstawowe   80101  44 601,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     44 601,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:                                                                                     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

44 601,00 zł  

Dowożenie uczniów do szkół  80113  900,00  

Wydatki bieżące, z tego:    900,00  

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

900,00  

Pomoc społeczna   852   97 300,00 zł  

Pomoc dla cudzoziemców  85231  97 300,00 zł  

Wydatki bieżące, z tego:     97  300,00 zł  

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:    11 890,00 zł  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    940,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1804



-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 950,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    85 410,00 zł 

Razem  145 409,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1804



Zadania w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Tabela nr  5 do Uchwały Nr LV/318/23 Rady Gminy Ostrówek z 08.05.2023r. 

    w złotych 

 Dział Rozdział  

  
        

Plan na 2023 r. 

§ 

Wyszczególnienie 

I.     Dochody ogółem 1 800 000,00 

1.     Dochody majątkowe 1 800 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 800 000,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 800 000,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
1 800 000,00 

II.     Wydatki  ogółem 1 800 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 869,63 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 575 869,63 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 1 575 869,63 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
1 575 869,63 

      
Budowa  kanalizacji sanitarnej z przyłączami  w 

miejscowości Skrzynno, Rudlice- Etap I 
1 575 869,63 

926     Kultura fizyczna 224 130,37 

  92601   Obiekty sportowe 224 130,37 

1.     Wydatki majątkowe z tego: 224 130,37 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
224 130,37 

      
Budowa budynku zaplecza socjalno-administracyjnego 

boiska sportowego w Ostrówku wraz z infrastrukturą 

techniczną 
224 130,37 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1804


		2024-02-28T12:29:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




